Sorocaba, 6, novembro de 2024

Ofício

Assunto: Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Sorocabano ao Ilustríssimo
Senhor Dr. ‘ARTUR MARQUES DA SILVA FILHO’, e dá outras providências.

Ao Excelentíssimo Senhor

VEREADOR GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

DD. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba.

Assunto: “ARQUIVAMENTO DE PROPOSITURA”

Prezado Senhor,

Vem este vereador subscrito solicitar de Vossa Senhoria, o arquivamento do Projeto
de Decreto Legislativo 127/2024.

Certos da compreensão e prontas providências que o caso requer, aproveitamos o
ensejo para apresentar-lhe os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

             RODRIGO DO TREVISO

                        Vereador

Rodrigo do Treviso

Vereador(a)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003800390037003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Piveta Berno em 06/11/2024 11:42

Checksum: 3940B323BB999C0B83CE9B88E33FBD9B5F242D395947A38D80F7B69B24D170E7

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.